视频 - NDV-5702-A-GOV 固定式半球摄像机2MP HDR 3.2-10.5mm，GOV
NDV-5702-A-GOV 固定式半球摄像机2MP HDR 3.2-10.5mm，GOV
FLEXIDOME indoor 5100i
u 可提供1080p60高清晰度图像
u Starlight摄像机技术，具有出色的低照度性能
u IVA Pro可提供高度可靠且基于深度学习的人员和车辆
检测功能，适用于从无菌区到拥挤场所在内的各种场
景

可持续性 不含PVC
原产地 台湾
订购信息
NDV-5702-A-GOV 固定式半球摄像机2MP HDR
3.2-10.5mm，GOV
适用于室内监控的专业IP固定式半球摄像机，60 fps，H.264/
H.265，IVA Pro智能建筑，2 MP，IP54，IK10
符合 NDAA 标准
符合TAA标准
订单号 NDV-5702-A-GOV
附件
NDA-5070-IC 吸顶式安装套件
适用于FLEXIDOME indoor 5100i、
FLEXIDOME indoor 5100i IR、FLEXIDOME outdoor 5100i和
FLEXIDOME outdoor 5100i IR的吸顶式安装套件
订单号 NDA-5070-IC
NDA-5070-PLEN 获Plenum阻燃认证的吸顶式套件，148mm
适用于FLEXIDOME indoor 5100i、
FLEXIDOME indoor 5100i IR、FLEXIDOME outdoor 5100i和
FLEXIDOME outdoor 5100i IR的获Plenum阻燃认证的吸顶式
安装套件
订单号 NDA-5070-PLEN
NDA-5070-LWMT 适用于FLEXIDOME 5100i的L形壁装支架
适用于FLEXIDOME indoor 5100i、
FLEXIDOME indoor 5100i IR、FLEXIDOME outdoor 5100i、
FLEXIDOME outdoor 5100i IR和FLEXIDOME IP 3000i IR的L
形墙壁安装底座
订单号 NDA-5070-LWMT
NDA-5080-PIP 悬吊式接口板，148mm
悬吊式接口板适用于FLEXIDOME indoor 5100i、FLEXIDOME
indoor 5100i IR和FLEXIDOME panoramic 5100i IR
订单号 NDA-5080-PIP
NDA-5070-PC FLEXIDOME 5100i的可喷漆外罩，4pcs
适用于FLEXIDOME 5100i和FLEXIDOME 5100i IR的可喷漆外
罩（4片）
订单号 NDA-5070-PC
NDA-5070-CBL FLEXIDOME 5100i的透明球型罩
适用于FLEXIDOME indoor 5100i和
FLEXIDOME outdoor 5100i的透明球型罩更换件
订单号 NDA-5070-CBL
NDA-5070-TBL FLEXIDOME 5100i的有色球型罩
适用于FLEXIDOME indoor 5100i和
FLEXIDOME outdoor 5100i的有色球型罩
订单号 NDA-5070-TBL
NDA-U-CBB 导管底盒，148mm